
ZPRAVODAJ STK 

Novým lídrem soutěže je Újezd Sv. Kříže. Nutno dodat že zaslouženě. Parádní výkon, který v Dobřanech 

vyšperkovali kanárem, je toho důkazem. Baník Stříbro nedal šanci hostujícím Dílům a nejvyšším rozdílem kola svého 

soupeře přehrál. Další vysoký rozdíl se zrodil na Škodovce, kde hrál Sokol Plzeň V městské derby. Od úvodu však 

tahal za kratší konec. Havlovice A podle očekávání splnili roli favorita a doma poráží Sokol Pec p. Čerchovem. 

V odpoledním zápase v Holýšově domácí družstvo poráží Havlovice C, když hosté bodují jen v úvodu a v poslední 

dvojici. V Plzni na Slavoji se o body potkali domácí Slavoj a Havlovice B. Že Havlovice B to na Slavoji umí, dokazuje 

součet poražených kuželek. Na závěr chci připomenout BEZPLATNOU !!!!! možnost pomoci nadaci Dobrý anděl tím, 

že POUZE vyvěsíte na kuželně plakát Dobrého anděla. Pověšení plakátu je stojí jen 2 věci – e-mail že plakát chcete a 

následně  minutu, kdy plakát pověsíte. Podle informace od Ljubice Müllerové se jí dodnes nikdo neozval. Mrzí mne, 

že jsme tak lhostejní k neštěstí druhých, když se to nás samotných netýká. 

 

 

Přebor Plzeňského kraje 
Datum Domácí   Hosté Poměr Průměr Body Kolo 

23.1.2016 Baník Stříbro C - TJ Sokol Díly 7:1 3246:3023 2:0 13 

23.1.2016 Škoda Plzeň B - Sokol Plzeň V 7:1 3230:3016 2:0 13 

23.1.2016 TJ Havlovice A - TJ Sokol Pec pod Čerchovem 6:2 2576:2442 2:0 13 

23.1.2016 TJ Dobřany - Újezd sv. Kříže 0:8 2445:2587 0:2 13 

23.1.2016 Kuželky Holýšov B - TJ Havlovice C 6:2 2518:2428 2:0 13 

23.1.2015 Slavoj Plzeň B - TJ Havlovice B 1:7 3191:3231 0:2 13 

 

Tabulka 
Pořadí Název Zápasy Výhry Remízy Prohry Poměr Průměr Body 

1. Újezd sv. Kříže 13 10 0 3 70:34 2727 20 

2. TJ Havlovice A 13 9 1 3 69:35 2530 19 

3. TJ Dobřany 13 9 1 3 63:41 2758 19 

4. Baník Stříbro C 13 8 0 5 61:43 2678 16 

5. Sokol Plzeň V 13 7 2 4 58:46 2782 16 

6. Škoda Plzeň B 13 6 0 7 56:48 2573 12 

7. TJ Havlovice B 13 6 0 7 51:53 2633 12 

8. TJ Sokol Díly 13 5 0 8 45:59 2502 10 

9. Kuželky Holýšov B 13 5 0 8 42:62 2569 10 

10. Slavoj Plzeň B 13 4 1 8 38:66 2687 9 

11. TJ Sokol Pec pod Čerchovem 13 4 0 9 37:67 2416 8 

12. TJ Havlovice C 13 2 1 10 35:69 2598 5 

 

Detaily zápasů kola 

14/82 Baník Stříbro C   3246   7:1 

(17:7) 

  3023   TJ Sokol Díly 

1 VACIKAR Jan   565   1:0   522   PITTNEROVÁ Milena 

2 KRÁL Dominik   520   1:0   517   KUŽELKOVÁ Jana 

3 TROCHOVÁ Lucie   546   1:0   459   JÍLEK Jaroslav 

4 LIPCHAVSKÁ Šárka   553   1:0   495   OCHOTNÝ Jiří 

5 PALKA Tomáš   543   1:0   506   DUFEK Jan 

6 TROCH Pavel   519   0:1   524   PITTR Jaroslav 

13 
    2015-16 



Střídání: 0           0     

Rozhodčí: Trochová Lucie 

        Trvání: 3:00 

        

          14/79 Škoda Plzeň B   3230   7:1 

(18:6) 

  3016   Sokol Plzeň V 

1 VICHER Milan   532   1:0   515   ŠAŠEK Jiří 

2 FILEK Ladislav   541   1:0   463   KEPL Vladimí 

3 VANÍK Jan   489   0:1   495   HEJKAL Luděk 

4 SOLFRONK Jakub   557   1:0   530   KARKOŠ Martin 

5 KUPKA Martin   537   1:0   514   KLIK Pavel 

6 ŠNAJDR Josef   574   1:0   499   PEJSAR Jaroslav 

Střídání: 0           0     

Rozhodčí: MILAN VRABEC 

        Trvání: 3:15 

        

          14/80 TJ Havlovice A   2576   6:2 

(15:9) 

  2442   TJ Sokol Pec pod Čerchovem 

1 ZŮNA František   396   0:1   433   BÖHM Ivan 

2 ČERNOHORSKÝ  Miloš   436   1:0   428   JÍLEK Jiří 

3 RYGL  Vladimír   476   1:0   371   PANGRÁC František 

4 PIVOŇKA Pavel   450   1:0   381   KAPIC Jan 

5 PALACKÁ Andrea   439   1:0   408   HOUSAR Zdeněk 

6 ŠUBRT Martin   379   0:1   421   MURIN Jan 

Střídání: 0           0     

Rozhodčí: Tibor Palacký 

        Trvání: 4:55 

        

          14/81 TJ Dobřany   2445   0:8 

(10:14) 

  2587   Újezd sv. Kříže 

1 KOŘAN Vojtěch   419   0:1   453   PIVOVARNÍK Miroslav 

2 LOHR Michal   434   0:1   447   PIVOŇKA Miroslav 

3 SLOUP Otto   377   0:1   393   PIVOVARNÍK Miroslav 

4 BALOUN Jiří   399   0:1   438   ŠABEK Petr 

5 DVOŘÁK Josef   411   0:1   429   PIVOŇKA Roman 

6 SLOUP Pavel   405   0:1   427   DUFEK Jaroslav 

Střídání: 0           0     

Rozhodčí: Sloup Otto 

        Trvání: 4:40 

        

          14/83 Kuželky Holýšov B   2518   6:2 

(13:11) 

  2428   TJ Havlovice C 

1 MARTÍNEK  Tomáš   379   0:1   398   KALISTA Jiří 

2 JANOUCH Jakub   418   1:0   400   BRADÁČ Karel 

3 ŠLAJER Jiří   451   1:0   409   LUKÁŠ Miroslav 

4 MARTÍNEK  Miroslav   462   1:0   399   VAŘECHOVÁ Petra 

5 LUKEŠ Tomáš   418   1:0   410   BRADÁČOVÁ Jana 

6 KUBŠ Filip   390   0:1   412   NEDOMA Josef 

Střídání: 0           0     

Rozhodčí: Myslík Jiří 

        



Trvání: 4:40 

        14/84 Slavoj Plzeň B   3191   1:7 

(12:12) 

  3231   TJ Havlovice B 

1 ŠŮLA Dobroslav   533   0:1   537   RÁDL Jiří 

2 MAŠEK Karel   530   0:1   552   GOTTWALD Jan 

3 PEŠEK Jan   539   1:0   507   TOUPAL Václav 

4 FINDEJSOVÁ Lenka   552   0:1   574   GOTTWALDOVÁ Ivana 

5 SOUSTRUŽNÍK Tomáš   517   0:1   521   KOTALOVÁ  Eva 

6 KREUTZER Josef   520   0:1   540   VRBA Petr 

Střídání: 0           0     

Rozhodčí: Josef Kreutzer 

        Diváci: 3 

        Trvání: 3:00 

         

 

Starty náhradníků 
Reg. Jméno Podzim Jaro 

10517 PITTR Lukáš 4 1 

16753 PITTNEROVÁ Milena 5 1 

18105 VAŘECHOVÁ Petra 1 1 

10566 KUŽELKOVÁ Jana 5 1 

22303 LOHR Michal 1 1 

03805 PANGRÁC František 1 1 

22961 GANAJ Karel 0 1 

13856 FILEK Ladislav 0 1 

09291 PIVOVARNÍK Miroslav 0 1 

21017 SÝKOROVÁ Šárka 2 0 

01736 KAŠE Rudolf 1 0 

22344 JIROVSKÝ Jan 1 0 

20102 ŠPÍS Luboš 1 0 

03567 EBELENDER Jan 2 0 

19218 SMETANA Marek 1 0 

22883 HANNA Vosková 1 0 

20021 TICHÁČEK Adam 1 0 

22865 MARČÍKOVÁ  Kamila 1 0 

03789 JANKOVSKÝ Oldřich 3 0 

03802 KNOP Miloslav 2 0 

17044 VAVŘIČKA Jiří 2 0 

22392 HARMÁČEK Jakub  1 0 

20970 PELEŠKA Luboš 3 0 

22783 HORKA Bedřich 1 0 

18906 PEŠEK Jan 1 0 

 

Pořadí jednotlivců 
Poř. Jméno Družstvo Celkem Plné Dorážka Chyby Kuželny Max Min Kolo 

1. KLIK Pavel Sokol_V 477,2 331,4 145,8 5,0 5/6 518 403 13+ 

2. ŠAŠEK Jiří Sokol_V 475,5 327,3 148,2 4,8 6/6 551 387 13+ 

3. KOŘAN Vojtěch Dobřany 474,8 322,5 152,2 6,9 7/8 561 411 13+ 

4. KONVÁŘ Karel Sokol_V 473,5 316,5 157,0 5,5 5/6 547 401 13+ 

5. PIŠTA Jaroslav Újezd 471,4 321,5 149,9 6,9 5/6 534 393 13+ 



6. SLOUP Pavel Dobřany 469,9 315,6 154,3 2,8 8/8 575 376 13+ 

7. FINDEJSOVÁ Lenka Slavoj 469,3 320,9 148,3 4,3 6/6 552 399 13+ 

8. KUČERA Petr Dobřany 469,1 315,7 153,5 3,9 8/8 549 416 13+ 

9. KREUTZER Josef Slavoj 469,0 328,5 140,5 7,6 6/6 569 394 13+ 

10. LIPCHAVSKÁ Šárka Stříbro_C 468,4 315,1 153,3 6,0 5/7 574 389 13+ 

11. PIVOŇKA Roman Újezd 467,6 312,8 154,8 4,8 6/6 574 393 13+ 

12. PEJSAR Jaroslav Sokol_V 460,8 319,9 141,0 5,7 6/6 501 412 13+ 

13. VACIKAR Jan Stříbro_C 458,5 313,9 144,6 6,6 7/7 605 411 13+ 

14. SVOBODA Petr Škoda 458,2 314,0 144,2 5,0 5/6 558 400 13+ 

15. PRAŠTIL Václav Újezd 457,1 312,5 144,6 6,8 5/6 510 407 13+ 

16. NEDOMA Josef Havl_C 457,0 313,6 143,5 8,6 6/6 560 378 13+ 

17. KEPL Vladimír Sokol_V 454,2 324,8 129,4 11,8 6/6 536 388 13+ 

18. PEŠEK Jan Slavoj 454,2 323,9 130,3 10,2 4/6 541 373 13+ 

19. PALKA Tomáš Stříbro_C 453,5 304,4 149,1 5,5 7/7 568 373 13+ 

20. BALOUN Jiří Dobřany 452,8 307,2 145,6 6,5 8/8 562 370 13+ 

21. TROCHOVÁ Lucie Stříbro_C 452,6 310,1 142,4 5,9 7/7 560 366 13+ 

22. ŠLAJER Jiří Holýšov 452,5 302,6 150,0 3,3 7/8 533 389 13+ 

23. VRBA Petr Havl_B 451,8 307,6 144,2 4,7 5/7 540 398 13+ 

24. SLOUP Otto Dobřany 450,9 307,5 143,4 7,4 8/8 537 377 13+ 

25. KALISTA Jiří Havl_C 450,9 312,9 138,1 8,2 6/6 533 372 13+ 

26. DVOŘÁK Josef Dobřany 450,4 308,3 142,1 7,5 7/8 535 373 13+ 

27. PIVOŇKA Miroslav Újezd 448,8 312,7 136,1 10,5 5/6 490 360 13+ 

28. KOTALOVÁ Eva Havl_B 448,7 318,1 130,6 6,7 6/7 521 394 13+ 

29. KARKOŠ Martin Sokol_V 448,3 312,9 135,4 8,7 5/6 530 373 13+ 

30. DUFEK Jaroslav Újezd 448,0 305,0 143,0 6,2 6/6 516 394 13+ 

31. LUKÁŠ Miroslav Havl_C 443,7 307,1 136,6 5,9 6/6 531 371 13+ 

32. TOUPAL Václav Havl_B 440,8 309,3 131,6 6,2 6/7 507 387 13+ 

33. PALACKÁ Andrea Havl_A 440,0 297,1 142,9 3,8 5/6 487 421 13+ 

34. GOTTWALD Jan Havl_B 438,1 307,5 130,7 7,0 6/7 552 396 13+ 

35. GOTTWALDOVÁ Ivana Havl_B 438,1 305,1 133,0 9,5 6/7 574 376 13+ 

36. MAŠEK Karel Slavoj 437,6 305,8 131,8 8,7 6/6 538 372 13+ 

37. RÁDL Jiří Havl_B 437,2 300,3 136,9 6,7 7/7 537 389 13+ 

38. HEJKAL Luděk Sokol_V 435,8 295,8 140,0 6,5 4/6 495 380 13+ 

39. KRÁL Dominik Stříbro_C 435,6 297,8 137,8 5,5 7/7 560 373 13+ 

40. VICHER Milan Škoda 435,5 300,0 135,6 4,0 5/6 572 397 13+ 

41. ŠABEK  Petr Újezd 435,2 303,8 131,4 8,3 5/6 506 385 13+ 

42. PIVOŇKA Pavel Havl_A 435,1 294,4 140,6 3,6 6/6 464 391 13+ 

43. KUBŠ Filip Holýšov 435,0 296,4 138,6 7,2 5/8 507 390 13+ 

44. KUPKA Martin Škoda 432,3 301,2 131,1 7,0 6/6 547 382 13+ 

45. ŠŮLA  Dobroslav Slavoj 431,3 303,8 127,4 10,1 6/6 533 370 13+ 

46. JANOUCH Jakub Holýšov 430,8 299,1 131,6 6,9 8/8 528 368 13+ 

47. SOUSTRUŽNÍK Tomáš Slavoj 430,1 301,4 128,8 11,3 6/6 547 333 13+ 

48. JAROŠ Lukáš Škoda 429,5 300,6 128,9 8,7 6/6 558 377 13+ 

49. LUKEŠ Tomáš Holýšov 429,5 307,1 122,4 11,8 8/8 521 384 13+ 

50. RYGL Vladimír Havl_A 427,2 284,3 143,0 2,3 6/6 476 413 13+ 

51. BRADÁČOVÁ Jana Havl_C 427,1 302,3 124,8 9,7 6/6 519 367 13+ 

52. PALACKÝ Tibor Havl_A 425,8 292,6 133,2 3,8 5/6 462 400 13+ 

53. MYSLÍK Jiří Holýšov 423,5 297,0 126,5 10,6 5/8 486 385 13+ 

54. DIX Tomáš Škoda 422,7 295,2 127,5 7,4 5/6 517 376 13+ 

55. LUKÁŠOVÁ Ivana Havl_C 422,5 296,5 126,0 10,7 5/6 481 362 13+ 

56. MURIN Jan Pec 422,4 286,4 136,0 4,9 6/6 459 384 13+ 



57. TROCH Pavel Stříbro_C 421,0 297,4 123,7 7,4 6/7 582 357 13+ 

58. VANÍK Jan Škoda 420,7 286,5 134,2 8,1 6/6 551 360 13+ 

59. DUFEK Jan Díly 420,5 293,8 126,8 9,2 5/7 506 366 13+ 

60. ZŮNA František Havl_A 420,3 296,6 123,7 7,0 5/6 463 384 13+ 

61. KUNEŠ Zdeněk Díly 418,6 282,0 136,6 5,8 5/7 468 379 13+ 

62. ČERNOHORSKÝ  Miloš Havl_A 417,3 283,9 133,4 5,6 4/6 467 374 13+ 

63. PITTR Jaroslav Díly 417,1 290,9 126,2 6,6 7/7 524 363 13+ 

64. MARTÍNEK Miroslav Holýšov 415,8 291,5 124,3 9,4 7/8 502 362 13+ 

65. HAMRLE Vladimír Škoda 414,9 300,1 114,9 11,1 5/6 488 361 13+ 

66. BYRTUS Jaromír Díly 414,2 291,7 122,5 8,5 6/7 459 383 13+ 

67. MARTÍNEK Tomáš Holýšov 411,7 287,7 124,1 8,8 5/8 477 379 13+ 

68. JÍLEK Jaroslav Díly 411,1 293,3 117,8 9,0 6/7 459 379 13+ 

69. JÍLEK Jiří Pec 408,6 287,6 121,0 8,5 5/6 436 381 13+ 

70. BÖHM Ivan Pec 408,2 292,1 116,1 9,6 5/6 433 374 13+ 

71. HOUSAR Zdeněk Pec 406,8 282,7 124,1 8,0 4/6 424 372 13+ 

72. PIVOŇKA Jiří Havl_B 404,5 286,0 118,5 8,9 6/7 474 359 13+ 

73. MURIN Jan Pec 400,6 274,0 126,6 6,7 6/6 421 367 13+ 

74. ŠUBRT Martin Havl_A 389,6 269,6 120,1 7,5 4/6 439 359 13+ 

75. OCHOTNÝ Jaroslav Díly 383,1 284,9 98,3 14,7 5/7 495 334 13+ 

76. KAPIC Jan Pec 381,4 281,5 99,9 12,3 6/6 414 352 13+ 

  FILEK Ladislav Škoda 541,0 379,0 162,0 9,0 1/6 541 541 13+ 

  MARČÍKOVÁ  Kamila Slavoj 512,0 356,0 156,0 10,0 1/6 512 512 13+ 

  HARMÁČEK Jakub Slavoj 510,0 362,0 148,0 13,0 1/6 510 510 13+ 

  GOTTWALD Jan Havl_B 508,0 344,0 164,0 14,0 1/7 508 508 13+ 

  ŠNAJDR Josef Škoda 502,5 328,0 174,5 3,0 2/6 574 431 13+ 

  HORKA Bedřich Holýšov 500,0 342,0 158,0 7,0 1/8 500 500 13+ 

  HANNA Vosková Slavoj 499,0 347,0 152,0 9,0 1/6 499 499 13+ 

  SOLFRONK Jakub Škoda 489,5 332,0 157,5 4,0 2/6 557 422 13+ 

  VAVŘIČKA Jiří Slavoj 487,0 332,0 155,0 5,0 2/6 542 432 13+ 

  LIPCHAVSKÝ Radek Stříbro_C 478,3 335,9 142,3 10,8 3/7 537 402 13+ 

  JANKOVSKÝ Oldřich Újezd 458,3 318,0 140,3 3,7 3/6 533 417 13+ 

  EBELENDER Jan Dobřany 458,0 302,5 155,5 2,0 2/8 469 447 13+ 

  KUŽELKOVÁ Jana Díly 446,6 309,4 137,2 7,4 4/7 517 393 13+ 

  JIROVSKÝ Jan Sokol_V 443,0 282,0 161,0 2,0 1/6 443 443 13+ 

  PIVOVARNÍK Miroslav ml. Újezd 436,6 297,3 139,3 2,8 3/6 453 397 13+ 

  PITTNEROVÁ Milena Díly 431,3 308,8 122,4 7,8 4/7 522 373 13+ 

  LOHR Michal Dobřany 429,0 286,0 143,0 6,0 1/8 434 424 13+ 

  KOUŘÍKOVÁ Iveta Díly 428,0 295,5 132,5 4,5 2/7 438 418 13+ 

  SÝKOROVÁ Šárka Škoda 427,5 311,0 116,5 11,0 2/6 485 370 13+ 

  PITTR Lukáš Díly 426,6 295,8 130,8 6,0 1/7 477 405 13+ 

  KUČERA Pavel Sokol_V 424,0 296,0 128,0 4,0 1/6 424 424 13+ 

  DUFEK Jaroslav st. Újezd 419,0 287,0 132,0 7,5 2/6 427 411 13+ 

  GANAJ Karel Stříbro_C 414,0 292,0 122,0 8,0 1/7 414 414 13+ 

  KOTROUŠOVÁ Jana Slavoj 412,0 285,0 127,0 6,0 1/6 412 412 13+ 

  TICHÁČEK Adam Havl_A 408,0 281,0 127,0 6,0 1/6 408 408 13+ 

  VAŘECHOVÁ Petra Havl_C 400,7 300,7 100,0 14,3 3/6 468 335 13+ 

  BRADÁČ Karel Havl_C 400,0 294,0 106,0 14,0 1/6 400 400 13+ 

  PIVOŇKA Jiří Havl_C 399,0 291,4 107,6 12,3 3/6 471 338 13+ 

  ŠPÍS Luboš Dobřany 396,0 280,0 116,0 11,0 1/8 396 396 13+ 

  PELEŠKA Luboš Pec 394,0 280,0 114,0 9,5 2/6 407 380 13+ 

  PIVOVARNÍK Miroslav Újezd 393,0 280,0 113,0 5,0 1/6 393 393 13+ 



  KOBES  Josef Pec 384,5 254,0 130,5 5,0 2/6 408 361 13+ 

  PANGRÁC František Pec 380,0 279,5 100,5 11,5 2/6 389 371 13+ 

  SMETANA Marek Dobřany 378,0 272,0 106,0 8,0 1/8 378 378 13+ 

  KAŠE Rudolf Holýšov 377,5 271,5 106,0 11,5 2/8 384 371 13+ 

  SOUSTRUŽNÍK Marek Slavoj 364,0 265,0 99,0 8,0 1/6 364 364 13+ 

  KNOP Miloslav Pec 361,0 259,0 102,0 13,5 2/6 391 331 13+ 

 

 

Nejbližší zápasy 
Kolo Datum Den Hodina Domácí Hosté 

14 06.02.2016 so 13:00 Slavoj Plzeň B Škoda Plzeň B 

14 06.02.2016 so 9:00 TJ Havlovice B Kuželky Holýšov B 

14 06.02.2016 so 14:00 TJ Havlovice C Baník Stříbro C 

14 06.02.2016 so 14:00 TJ Sokol Díly TJ Dobřany 

14 06.02.2016 so 9:00 Újezd sv. Kříže TJ Havlovice A 

14 06.02.2016 so 9:00 Sokol Pec pod Čerchovem Sokol Plzeň V 

 

 

Nejlepší výkony kola 
Disciplína Výkon Jméno Kuželna Kolo 

Celkem: 574 ŠNAJDR Josef Škoda Plzeň14 13 

Plné: 399 LIPCHAVSKÁ Šárka Baník Stříbro14 13 

Dorážka: 209 ŠNAJDR Josef Škoda Plzeň14 13 

Chyby: 0 ZŮNA František TJ Havlovice12 13 

 

 

 

 

 

Bok Karel 

Předseda STK PIKKS 

bokkarel@seznam.cz 

Kuželky 1.0 


